
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

privind atestarea  apartenentei la domeniul public  al MUNICIPIULUI VATRA 
DORNEI, JUDEŢUL SUCEAVA  a  canalizarilor pluviale situate in Str.Lumea 

Noua, Parcul Central si Calea Transilvaniei(zona blocuri) 
 

                                              Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei 
intrunit in sedinta ordinara   in data de 31  august  2021 

 
Având în vedere  referatul de aprobare nr. 23828/23.08.2021  prezentat de primarul 

municipiului, raportul nr. 23829/23.08.2021  al compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local;Adresa nr.21184/27.07.2021 a 
Ministerului Finantelor Publice; 

- Prevederile art. 286 alin.(4), art. 287, art. 289 alin.(2),  alin. (5) si alin. (6) si art. 290 
din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 

    În temeiul art. 139 alin. (2) și al art. 196, alin. (1) lit. (a) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ.  

HOTĂRĂŞTE: 

             Art. 1. Se atesta apartenenta la domeniul public a canalizarilor pluviale situate in 

Str.Lumea Noua, Parcul Central si Calea Transilvaniei(zona blocuri), conform anexei nr.1  la 

proiectul de hotarare. 

Art.2   Primarul municipiului  prin Directia economica, va  aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,  
 COJOCARU NICUSOR MARCEL Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
 
Vatra Dornei 
31.08.2021  
Nr.142 

 


